
Sygeplejerske søges til Kvindesygdomme og fødsler,
AUH

Brænder du for kvinders sundhed og livskvalitet?
Afsnit og Klinik for Kvindesygdomme søger sygeplejersker – fast fuldtidsstilling fra 1. juli 2025 eller
efter aftale
Vil du være med til at gøre en forskel for kvinder med sygdomme i underlivet? Hos os får du
muligheden for at støtte, vejlede og pleje kvinder i sårbare situationer – både menneskeligt og
fagligt.
Hvem er vi?
I Afsnit og Klinik for Kvindesygdomme møder du specialiserede og engagerede kolleger, der plejer
og behandler kvinder med både godartede (benigne) og kræftrelaterede (onkologiske)
gynækologiske lidelser. Du vil få en afvekslende hverdag, hvor du både arbejder på vores
sengeafsnit med plads til 16 patienter og i vores klinik, hvor vi modtager kvinder til udredning,
operationsplanlægning og opfølgning.
Her har du mulighed for at følge patienterne tæt – fra første møde i klinikken til opfølgning efter
indlæggelse. Det giver både kontinuitet og faglig dybde.
Hvad tilbyder vi?
Et grundigt introduktionsforløb med primært dagvagter den første måned. Der vil være tæt sparring
med en erfaren kollega og den introduktionsansvarlig sygeplejerske. Det er vigtigt for os at passe
på hinanden, og der er altid en hjælpende hånd at finde – du kommer ikke til at stå alene med
opgaver, du ikke er klar til.
Vi afholder løbende undervisning og oplæring i afdelingens forskellige subspecialer og der er stor
mulighed for faglig udvikling, videreuddannelse og involvering i forskningsprojekter
Vi kan tilbyde tre ugers sammenhængende sommerferie og hvert andet år har du fri i alle
helligedagene i jul og påske.
Vi arbejder i skiftende vagter og hver 3. weekend – vi tilstræber 2-holdsskift (dag/aften eller
dag/nat), hvis du ønsker det.
Du møder en engageret og blandet personalegruppe med et stærkt fællesskab og godt
arbejdsmiljø
Vi vægter udvikling og læring højt – har du en særlig interesse, fx inden for stomipleje, ernæring,
smertebehandling, sundhedsteknologi eller andet, støtter vi gerne op om det.
Vi søger dig, der:

Er sygeplejerske med en stærk faglig nysgerrighed og stor interesse for at lære om

gynækologi

●

Kan lide at arbejde både med akutte, kroniske og komplekse patientforløb●

Trives med afveksling og kan prioritere i en omskiftelig hverdag●

Bidrager til udvikling af plejen f.eks. ved at opkvalificere egne kompetencer●

Er socialt anlagt og sætter pris på samarbejde, humor og fællesskab●

Er klar på skiftende vagter og arbejde ca. hver 3. weekend●

 
Løn- og ansættelsesvilkår følger gældende overenskomst. Ansættelsen kræver gyldig autorisation
samt tilfredsstillende børneattest.
Er du nysgerrig eller har spørgsmål, er du meget velkommen til at kontakte oversygeplejerske
Bonna Segall på telefon 30 71 45 52.
Ansættelsessamtaler afholdes den 20.5.25
Vi glæder os til at høre fra dig!
 
 
 
 
 
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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